АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  АДМИНИСТРАЦИИ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        07 июня  2016 г                                                                                                               № 101
     пос. Долгое

Об итогах проведения ежегодных пятидневных учебных сборов с гражданами, проходящими обучение по основам военной службы в средних общеобразовательных  организациях района
В период с 01 июня 2016 года  по 05 июня 2016 года  на базе БОУ «Урыновская сош» проводились пятидневные учебные сборы среди юношей 10-х классов общеобразовательных организаций района. Учебные сборы проводился в целях изучения гражданами основных положений законодательства Российской Федерации в области  обороны государства, воспитания у обучающихся патриотизма, уважения к историческому и культурному прошлому России и ее Вооруженным Силам.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.Результаты прохождения учебных сборов утвердить.

2.Наградить Почетными  грамотами  за достигнутые результаты в различных видах спорта на пятидневных учебных сборах юношей  10-х классов
                 В сборке-разборке  АК-74

1 место- Демидов Алексей (БОУ «Должанская сош»)

2 место- Синицын Артём (БОУ «Урыновская сош»)

3 место- Сергеев Александр  (БОУ «Должанская сош»)

      В стрельбе из пневматической винтовки (огневая подготовка)

1 место- Сергеев Александр (БОУ «Должанская сош»)
2 место- Греков Антон (БОУ «К-Демьяновская сош»)
3 место- Овчаров Денис (БОУ «К-Демьяновская  сош»)
               По прыжкам в длину с места

1 место- Синицын Антон (БОУ «Урыновская сош»)
2 место-  Демидов Алексей  (БОУ «Должанская сош»)
3 место-  Сергеев Александр  (БОУ «Должанская сош»)

                В подтягивании на перекладине

1 место- Илларионов Антон  (БОУ «В-Ольшанская сош»)

1 место- Карагодин Данила  (БОУ «Должанская  сош»)
2 место- Волков Дмитрий  (БОУ «В-Ольшанская сош»
3 место- Бухтияров Данил  (БОУ «Никольская  сош»)
3 место- Синицын Артём (БОУ «Урыновская  сош»)
3 место- Сулейманов Латиф (БОУ «Урыновская сош»

                В беге на 100 м

1 место- Касьянов Дмитрий  (БОУ «Должанская сош»)

2 место- Сулейманов Латиф (БОУ «Урыновская сош»)
3 место- Поликарпов Дмитрий (БОУ «В-Ольшанская сош»)
               В беге на 1000 м

1 место-  Демидов Алексей (БОУ «Должанская сош»)
2 место- Долгих Владислав (БОУ «Урыновская сош»)
2 место- Касьянов Дмитрий (БОУ «Должанская сош»)
3 место- Карагодин Данила  (БОУ «Должанская сош»)

                За метание гранаты
1 место- Поликарпов Дмитрий (БОУ «В-Ольшанская сош»)
2 место –Демидов Алексей (БОУ «Должанская сош»)

2 место-  Волков Дмитрий  (БОУ «В-Ольшанская сош»
3 место – Сиротинин Иван (БОУ «Должанская сош»)
             Полоса препятствий
1 место- Сергеев Александр  (БОУ «Должанская сош»)

2 место- Демидов Алексей (БОУ «Должанская сош»)
3 место- Илларионов Антон  (БОУ «В-Ольшанская сош»)
3. Наградить Почетной грамотой начальника сборов Синицына Андрея Витальевича за хорошую подготовку по основам военной службы обучающихся, умелую организацию и проведение пятидневных учебных сборов юношей 10-х классов, объявить благодарность директору             БОУ «Урыновская сош» Калугиной Оксане Александровне за хорошую организацию необходимых условий жизни и быта граждан во время прохождения сборов.
Начальник отдела                                                                                                               С. И. Куткова